
会場

６Ｇ 9G
G 得点 HG HS AVE 1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T

1 中野 英⼆ 上賀茂 0 12 2,661 261 683 221.75 242 238 191 671 198 224 261 683 1,354 183 226 245 654 2,008 1 254 204 195 653

2 桝  展靖 上賀茂 5 12 2,629 260 682 219.08 198 229 251 678 249 205 228 682 1,360 187 205 197 589 1,949 3 260 190 230 680

3 ⻄垣  創 ⻘ ⿓ 0 12 2,625 257 672 218.75 223 216 228 667 204 211 257 672 1,339 232 223 210 665 2,004 2 233 235 153 621

4 丹⽻ 琢史 ⽥辺⼀休 5 12 2,538 251 664 211.5 236 213 206 655 251 193 220 664 1,319 200 226 181 607 1,926 4 235 197 180 612

5 ⽊下三起雄 吉祥院 0 12 2,498 244 650 208.16 203 202 175 580 243 171 209 623 1,203 209 237 204 650 1,853 8 244 210 191 645

6 新⾕ 朋之 上賀茂 0 12 2,487 245 668 207.25 197 235 193 625 209 236 223 668 1,293 173 245 180 598 1,891 5 181 203 212 596

7 森下  潤 船 井 5 12 2,466 251 674 205.5 185 251 238 674 189 206 204 599 1,273 197 176 217 590 1,863 7 165 228 210 603

8 内藤  茂 吉祥院 0 12 2,464 234 650 205.33 223 204 223 650 213 193 225 631 1,281 225 175 157 557 1,838 9 234 181 211 626

9 岡部 俊樹 ラピュタ 5 12 2,453 257 682 204.41 198 182 219 599 204 176 213 593 1,192 201 224 257 682 1,874 6 196 196 187 579

10 御藤 恭史 ⽥辺⼀休 0 9 1,833 226 655 203.66 210 195 196 601 198 195 184 577 1,178 225 204 226 655 1,833 10

11 中⼭ 崇宏 吉祥院 0 9 1,827 266 679 203 159 148 230 537 167 225 219 611 1,148 170 266 243 679 1,827 11

12 ⾕川 友男 洛 北 5 9 1,826 239 663 202.88 239 219 195 653 166 161 183 510 1,163 218 231 214 663 1,826 12

13 ⼭根 ⼀郎 ⾐ 笠 5 9 1,794 221 619 199.33 199 198 200 597 151 219 208 578 1,175 221 218 180 619 1,794 13

14 川⻄ 正顕 ⽥辺⼀休 0 9 1,793 235 662 199.22 179 175 182 536 235 195 232 662 1,198 190 205 200 595 1,793 14

15 早川 誠⼆ 洛 北 0 9 1,791 234 628 199 182 234 212 628 192 149 197 538 1,166 212 234 179 625 1,791 15

16 井上  豊 ⾐ 笠 0 9 1,776 240 623 197.33 176 180 199 555 192 166 240 598 1,153 214 235 174 623 1,776 16

17 秋⼭ 孝司 福知⼭サンケイ 5 9 1,771 240 643 196.77 215 192 180 587 215 240 188 643 1,230 201 166 174 541 1,771 17

18 ⼤下 義弘 船 井 5 9 1,768 241 620 196.44 208 198 214 620 172 185 241 598 1,218 182 177 191 550 1,768 18

19 奥⽥ 晃⼆ 上賀茂 0 9 1,748 242 624 194.22 194 215 215 624 187 242 181 610 1,234 162 171 181 514 1,748 19

20 松本 雅司 上賀茂 0 9 1,742 237 637 193.55 208 173 168 549 194 182 180 556 1,105 206 194 237 637 1,742 20

21 ⼤野 和幸 ⻘ ⿓ 0 9 1,738 213 583 193.11 171 199 213 583 175 193 211 579 1,162 192 182 202 576 1,738 21

22 ⻑⾕川茂吉 ラピュタ 0 9 1,738 219 610 193.11 175 170 180 525 219 195 189 603 1,128 214 181 215 610 1,738 22

23 横⽥ 正⼀ 京都府連 0 9 1,687 247 603 187.44 164 156 168 488 157 238 208 603 1,091 147 202 247 596 1,687 23

24 ⻑⾕川清忠 洛 北 0 9 1,674 204 582 186 179 179 204 562 159 192 179 530 1,092 181 202 199 582 1,674 24

25 近藤 敏男 洛 北 0 9 1,649 224 594 183.22 216 183 195 594 154 206 224 584 1,178 159 168 144 471 1,649 25

26 友川 恭⼀ ⽥辺⼀休 0 9 1,619 204 574 179.88 204 178 192 574 166 146 161 473 1,047 184 189 199 572 1,619 26

27 鍵野  隆 吉祥院 5 9 1,613 202 556 179.22 176 163 180 519 166 188 202 556 1,075 190 196 152 538 1,613 27

28 鯛  慶⼀ ⻘ ⿓ 0 9 1,599 215 556 177.66 177 201 118 496 215 138 203 556 1,052 202 181 164 547 1,599 28

29 ⻄澤 孝夫 ⻘ ⿓ 0 9 1,589 210 571 176.55 192 157 186 535 176 185 210 571 1,106 178 136 169 483 1,589 29

30 甲部 宗男 インサニティー 0 9 1,506 205 523 167.33 186 135 143 464 151 163 205 519 983 185 133 205 523 1,506 30
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６Ｇ 9G
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第54回 京 都 府 シ ニ ア 選 ⼿ 権 ⼤ 会

決 勝 戦予選
順位

総合計部⾨ 順位 ⽒  名 所 属 HC
シングルス前半

開催⽇「 部 ⾨ 別 総 合 」
シングルス後半 2⼈チーム

ＭＫボウル上賀茂令和7年4⽉6⽇

1 播本 雄輔 ⾐ 笠 20 12 2,697 267 740 224.75 247 200 214 661 223 235 170 628 1,289 211 190 267 668 1,957 2 252 243 245 740

2 市川 正明 ⽥辺⼀休 5 12 2,602 285 660 216.83 197 173 285 655 196 217 218 631 1,286 239 211 206 656 1,942 3 219 178 263 660

3 桝  充弘 上賀茂 5 12 2,506 249 683 208.83 249 204 230 683 206 167 202 575 1,258 242 201 172 615 1,873 5 220 206 207 633

4 渡辺 祐博 ⾐ 笠 25 12 2,487 239 687 207.25 215 185 224 624 182 238 208 628 1,252 209 239 239 687 1,939 4 194 181 173 548

5 ⻑⾕川良⼀ ラピュタ 20 12 2,440 255 643 203.33 201 255 187 643 184 217 214 615 1,258 201 195 213 609 1,867 6 188 209 176 573

6 芦⽥ 利⾏ 福知⼭サンケイ 10 12 2,425 232 623 202.08 159 210 232 601 223 190 199 612 1,213 193 221 209 623 1,836 7 197 211 181 589

7 ⽥中  勇 ＦＳＢＣ 10 12 2,414 266 650 201.16 198 197 203 598 190 266 194 650 1,248 209 187 185 581 1,829 9 214 197 174 585

8 兵庫  浩 洛 北 15 12 2,405 250 641 200.41 216 229 196 641 179 178 188 545 1,186 176 250 207 633 1,819 10 182 175 229 586

9 藤川  潔 吉祥院 15 12 2,386 245 617 198.83 196 160 245 601 193 213 208 614 1,215 196 235 186 617 1,832 8 182 193 179 554

10 マドレ秀弘 上賀茂 20 9 1,987 248 702 220.77 214 212 210 636 188 248 213 649 1,285 245 243 214 702 1,987 1

11 中島 義⼀ Creator 15 9 1,791 224 606 199 208 205 193 606 167 224 197 588 1,194 211 188 198 597 1,791 11

12 堀  泰之 上賀茂 5 9 1,791 243 662 199 166 190 189 545 243 230 189 662 1,207 184 205 195 584 1,791 12

13 梅原 秀夫 船 井 5 9 1,789 232 628 198.77 230 207 191 628 190 197 173 560 1,188 232 158 211 601 1,789 13

14 平重 三吉 船 井 5 9 1,735 218 601 192.77 218 197 186 601 183 194 207 584 1,185 160 198 192 550 1,735 14

15 ⽊村 重秋 洛 北 10 9 1,731 249 603 192.33 178 201 171 550 169 249 160 578 1,128 195 192 216 603 1,731 15

16 岩井 ⼀平 上賀茂 10 9 1,711 218 618 190.11 199 218 201 618 174 209 157 540 1,158 197 188 168 553 1,711 16

17 ⾼⽥  勇 船 井 15 9 1,693 220 591 188.11 177 172 183 532 220 178 172 570 1,102 196 177 218 591 1,693 17

18 栂尾 正弘 上賀茂 5 9 1,685 244 658 187.22 160 169 185 514 201 140 172 513 1,027 244 195 219 658 1,685 18

19 秋⼭博之亮 ⻘ ⿓ 5 9 1,669 227 571 185.44 195 174 195 564 166 141 227 534 1,098 172 195 204 571 1,669 19

20 村上 功晃 船 井 10 9 1,605 210 584 178.33 183 191 210 584 156 159 175 490 1,074 170 198 163 531 1,605 20

21 辻井 隆弘 向⽇市 5 9 1,581 221 579 175.66 207 221 151 579 131 179 207 517 1,096 137 164 184 485 1,581 21

22 福⽥ 延明 ＦＳＢＣ 5 9 1,492 206 544 165.77 174 168 166 508 134 139 167 440 948 172 166 206 544 1,492 22

23 安⽥ 孝司 Creator 15 9 1,280 180 486 142.22 174 132 180 486 120 149 127 396 882 144 103 151 398 1,280 23

1 栂尾 陽⼦ 上賀茂 20 12 2,602 247 727 216.83 242 247 238 727 243 184 180 607 1,334 232 172 210 614 1,948 3 219 192 243 654

2 佐野 弘⼦ 吉祥院 25 12 2,595 283 678 216.25 260 166 220 646 206 219 251 676 1,322 283 205 190 678 2,000 2 214 220 161 595

3 奥本真由美 上賀茂 15 12 2,591 274 757 215.91 207 207 219 633 199 229 215 643 1,276 274 264 219 757 2,033 1 203 175 180 558

4 森下 美紀 船 井 15 12 2,570 261 713 214.16 237 261 215 713 199 208 185 592 1,305 214 196 202 612 1,917 4 218 184 251 653

5 奥  享⼦ ⽥辺⼀休 25 12 2,565 239 674 213.75 214 220 214 648 188 228 205 621 1,269 193 218 211 622 1,891 5 207 228 239 674

6 篠⽥ひろみ ⾐ 笠 35 12 2,480 260 704 206.66 195 208 199 602 179 196 198 573 1,175 205 239 260 704 1,879 6 215 200 186 601

7 ⽥中 市⼦ 吉祥院 25 12 2,458 250 661 204.83 173 173 181 527 200 250 211 661 1,188 205 194 227 626 1,814 8 230 228 186 644

8 ⼤⻄ 愛⼦ 向⽇市 20 12 2,362 236 628 196.83 193 224 205 622 138 218 176 532 1,154 231 192 157 580 1,734 13 186 236 206 628

9 池村 和世 ⽥辺⼀休 20 12 2,290 221 594 190.83 175 156 221 552 197 176 218 591 1,143 202 218 174 594 1,737 12 168 193 192 553

10 福原 秀⼦ 洛 北 40 9 1,837 221 633 204.11 209 203 221 633 191 213 216 620 1,253 185 221 178 584 1,837 7

11 森脇眞理⼦ ⾐ 笠 25 9 1,803 230 645 200.33 178 182 209 569 196 230 219 645 1,214 194 194 201 589 1,803 9

12 中嶋美知⼦ 宇治松園 30 9 1,765 226 617 196.11 193 156 200 549 222 176 201 599 1,148 226 178 213 617 1,765 10

13 上⽥ 紀代 洛 東 40 9 1,762 238 632 195.77 179 198 177 554 197 238 197 632 1,186 175 220 181 576 1,762 11

14 ⼭崎 多鶴 上賀茂 15 9 1,725 229 597 191.66 133 207 196 536 215 182 200 597 1,133 174 189 229 592 1,725 14

15 ⼭⽥あけみ 洛 北 20 9 1,721 222 598 191.22 186 207 182 575 186 169 193 548 1,123 222 196 180 598 1,721 15

16 河北 利佳 ⽥辺⼀休 15 9 1,712 239 619 190.22 195 216 191 602 154 167 170 491 1,093 207 173 239 619 1,712 16

17 市川 真実 ⽥辺⼀休 20 9 1,691 270 620 187.88 190 156 213 559 155 180 177 512 1,071 270 194 156 620 1,691 17

18 ⻄川 成⼦ ⽥辺⼀休 20 9 1,671 204 574 185.66 172 204 198 574 190 186 179 555 1,129 150 192 200 542 1,671 18

19 池⽥真由美 福知⼭サンケイ 20 9 1,669 220 605 185.44 183 202 220 605 177 174 165 516 1,121 167 194 187 548 1,669 19

20 松本⼋重⼦ 吉祥院 15 9 1,666 220 589 185.11 164 164 201 529 188 181 220 589 1,118 184 170 194 548 1,666 20

21 ⼋⽊美弥⼦ ⾐ 笠 15 9 1,659 241 579 184.33 175 183 172 530 150 214 186 550 1,080 179 159 241 579 1,659 21

22 成⽥真由美 向⽇市 20 9 1,655 224 587 183.88 148 158 180 486 185 178 224 587 1,073 195 209 178 582 1,655 22

23 蓬莱 史恵 ⽥辺⼀休 25 9 1,634 208 579 181.55 208 204 167 579 182 174 192 548 1,127 197 159 151 507 1,634 23

24 中⾕ 明美 宇治松園 20 9 1,603 198 547 178.11 198 175 174 547 161 191 169 521 1,068 180 194 161 535 1,603 24
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開催⽇ 会 場

1G 2G 3G T 4G 5G 6G T
1 桝  展靖 上賀茂 5 6 1,360 226.66 198 229 251 678 249 205 228 682
2 中野 英⼆ 上賀茂 0 6 1,354 225.66 242 238 191 671 198 224 261 683
3 ⻄垣  創 ⻘ ⿓ 0 6 1,339 223.16 223 216 228 667 204 211 257 672
4 丹⽻ 琢史 ⽥辺⼀休 5 6 1,319 219.83 236 213 206 655 251 193 220 664
5 新⾕ 朋之 上賀茂 0 6 1,293 215.5 197 235 193 625 209 236 223 668
6 内藤  茂 吉祥院 0 6 1,281 213.5 223 204 223 650 213 193 225 631
7 森下  潤 船 井 5 6 1,273 212.16 185 251 238 674 189 206 204 599
8 奥⽥ 晃⼆ 上賀茂 0 6 1,234 205.66 194 215 215 624 187 242 181 610
9 秋⼭ 孝司 福知⼭サンケイ 5 6 1,230 205 215 192 180 587 215 240 188 643
10 ⼤下 義弘 船 井 5 6 1,218 203 208 198 214 620 172 185 241 598
11 ⽊下三起雄 吉祥院 0 6 1,203 200.5 203 202 175 580 243 171 209 623
12 川⻄ 正顕 ⽥辺⼀休 0 6 1,198 199.66 179 175 182 536 235 195 232 662
13 岡部 俊樹 ラピュタ 5 6 1,192 198.66 198 182 219 599 204 176 213 593
14 近藤 敏男 洛 北 0 6 1,178 196.33 216 183 195 594 154 206 224 584
15 御藤 恭史 ⽥辺⼀休 0 6 1,178 196.33 210 195 196 601 198 195 184 577
16 ⼭根 ⼀郎 ⾐ 笠 5 6 1,175 195.83 199 198 200 597 151 219 208 578
17 早川 誠⼆ 洛 北 0 6 1,166 194.33 182 234 212 628 192 149 197 538
18 ⾕川 友男 洛 北 5 6 1,163 193.83 239 219 195 653 166 161 183 510
19 ⼤野 和幸 ⻘ ⿓ 0 6 1,162 193.66 171 199 213 583 175 193 211 579
20 井上  豊 ⾐ 笠 0 6 1,153 192.16 176 180 199 555 192 166 240 598
21 中⼭ 崇宏 吉祥院 0 6 1,148 191.33 159 148 230 537 167 225 219 611
22 ⻑⾕川茂吉 ラピュタ 0 6 1,128 188 175 170 180 525 219 195 189 603
23 ⻄澤 孝夫 ⻘ ⿓ 0 6 1,106 184.33 192 157 186 535 176 185 210 571
24 松本 雅司 上賀茂 0 6 1,105 184.16 208 173 168 549 194 182 180 556
25 ⻑⾕川清忠 洛 北 0 6 1,092 182 179 179 204 562 159 192 179 530
26 横⽥ 正⼀ 京都府連 0 6 1,091 181.83 164 156 168 488 157 238 208 603
27 鍵野  隆 吉祥院 5 6 1,075 179.16 176 163 180 519 166 188 202 556
28 鯛  慶⼀ ⻘ ⿓ 0 6 1,052 175.33 177 201 118 496 215 138 203 556
29 友川 恭⼀ ⽥辺⼀休 0 6 1,047 174.5 204 178 192 574 166 146 161 473
30 甲部 宗男 インサニティー 0 6 983 163.83 186 135 143 464 151 163 205 519

G 合計 AVE
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第54回 京 都 府 シ ニ ア 選 ⼿ 権 ⼤ 会
令和7年4⽉6⽇

部⾨ 順位 ⽒  名 所 属 前  半

「シングルス戦」
後  半HC

ＭＫボウル上賀茂



開催⽇ 会 場

1G 2G 3G T 4G 5G 6G T
G 合計 AVE

第54回 京 都 府 シ ニ ア 選 ⼿ 権 ⼤ 会
令和7年4⽉6⽇

部⾨ 順位 ⽒  名 所 属 前  半

「シングルス戦」
後  半HC

ＭＫボウル上賀茂

1 播本 雄輔 ⾐ 笠 20 6 1,289 214.83 247 200 214 661 223 235 170 628
2 市川 正明 ⽥辺⼀休 5 6 1,286 214.33 197 173 285 655 196 217 218 631
3 マドレ秀弘 上賀茂 20 6 1,285 214.16 214 212 210 636 188 248 213 649
4 ⻑⾕川良⼀ ラピュタ 20 6 1,258 209.66 201 255 187 643 184 217 214 615
5 桝  充弘 上賀茂 5 6 1,258 209.66 249 204 230 683 206 167 202 575
6 渡辺 祐博 ⾐ 笠 25 6 1,252 208.66 215 185 224 624 182 238 208 628
7 ⽥中  勇 ＦＳＢＣ 10 6 1,248 208 198 197 203 598 190 266 194 650
8 藤川  潔 吉祥院 15 6 1,215 202.5 196 160 245 601 193 213 208 614
9 芦⽥ 利⾏ 福知⼭サンケイ 10 6 1,213 202.16 159 210 232 601 223 190 199 612
10 堀  泰之 上賀茂 5 6 1,207 201.16 166 190 189 545 243 230 189 662
11 中島 義⼀ Creator 15 6 1,194 199 208 205 193 606 167 224 197 588
12 梅原 秀夫 船 井 5 6 1,188 198 230 207 191 628 190 197 173 560
13 兵庫  浩 洛 北 15 6 1,186 197.66 216 229 196 641 179 178 188 545
14 平重 三吉 船 井 5 6 1,185 197.5 218 197 186 601 183 194 207 584
15 岩井 ⼀平 上賀茂 10 6 1,158 193 199 218 201 618 174 209 157 540
16 ⽊村 重秋 洛 北 10 6 1,128 188 178 201 171 550 169 249 160 578
17 ⾼⽥  勇 船 井 15 6 1,102 183.66 177 172 183 532 220 178 172 570
18 秋⼭博之亮 ⻘ ⿓ 5 6 1,098 183 195 174 195 564 166 141 227 534
19 辻井 隆弘 向⽇市 5 6 1,096 182.66 207 221 151 579 131 179 207 517
20 村上 功晃 船 井 10 6 1,074 179 183 191 210 584 156 159 175 490
21 栂尾 正弘 上賀茂 5 6 1,027 171.16 160 169 185 514 201 140 172 513
22 福⽥ 延明 ＦＳＢＣ 5 6 948 158 174 168 166 508 134 139 167 440
23 安⽥ 孝司 Creator 15 6 882 147 174 132 180 486 120 149 127 396
1 栂尾 陽⼦ 上賀茂 20 6 1,334 222.33 242 247 238 727 243 184 180 607
2 佐野 弘⼦ 吉祥院 25 6 1,322 220.33 260 166 220 646 206 219 251 676
3 森下 美紀 船 井 15 6 1,305 217.5 237 261 215 713 199 208 185 592
4 奥本真由美 上賀茂 15 6 1,276 212.66 207 207 219 633 199 229 215 643
5 奥  享⼦ ⽥辺⼀休 25 6 1,269 211.5 214 220 214 648 188 228 205 621
6 福原 秀⼦ 洛 北 40 6 1,253 208.83 209 203 221 633 191 213 216 620
7 森脇眞理⼦ ⾐ 笠 25 6 1,214 202.33 178 182 209 569 196 230 219 645
8 ⽥中 市⼦ 吉祥院 25 6 1,188 198 173 173 181 527 200 250 211 661
9 上⽥ 紀代 洛 東 40 6 1,186 197.66 179 198 177 554 197 238 197 632
10 篠⽥ひろみ ⾐ 笠 35 6 1,175 195.83 195 208 199 602 179 196 198 573
11 ⼤⻄ 愛⼦ 向⽇市 20 6 1,154 192.33 193 224 205 622 138 218 176 532
12 中嶋美知⼦ 宇治松園 30 6 1,148 191.33 193 156 200 549 222 176 201 599
13 池村 和世 ⽥辺⼀休 20 6 1,143 190.5 175 156 221 552 197 176 218 591
14 ⼭崎 多鶴 上賀茂 15 6 1,133 188.83 133 207 196 536 215 182 200 597
15 ⻄川 成⼦ ⽥辺⼀休 20 6 1,129 188.16 172 204 198 574 190 186 179 555
16 蓬莱 史恵 ⽥辺⼀休 25 6 1,127 187.83 208 204 167 579 182 174 192 548
17 ⼭⽥あけみ 洛 北 20 6 1,123 187.16 186 207 182 575 186 169 193 548
18 池⽥真由美 福知⼭サンケイ 20 6 1,121 186.83 183 202 220 605 177 174 165 516
19 松本⼋重⼦ 吉祥院 15 6 1,118 186.33 164 164 201 529 188 181 220 589
20 河北 利佳 ⽥辺⼀休 15 6 1,093 182.16 195 216 191 602 154 167 170 491
21 ⼋⽊美弥⼦ ⾐ 笠 15 6 1,080 180 175 183 172 530 150 214 186 550
22 成⽥真由美 向⽇市 20 6 1,073 178.83 148 158 180 486 185 178 224 587
23 市川 真実 ⽥辺⼀休 20 6 1,071 178.5 190 156 213 559 155 180 177 512
24 中⾕ 明美 宇治松園 20 6 1,068 178 198 175 174 547 161 191 169 521

男
 
⼦
 
ハ
 
イ
 
シ
 
ニ
 
ア

⼥
 
⼦
 
シ
 
ニ
 
ア



「 ダブルス戦 」 開催⽇ 会 場

1G 2G 3G T
渡辺 祐博 ⾐ 笠 25 209 239 239 687
播本 雄輔 ⾐ 笠 20 211 190 267 668
桝  展靖 上賀茂 5 187 205 197 589
奥本真由美 上賀茂 15 274 264 219 757
中嶋美知⼦ 宇治松園 30 226 178 213 617
篠⽥ひろみ ⾐ 笠 35 205 239 260 704
佐野 弘⼦ 吉祥院 25 283 205 190 678
⽥中 市⼦ 吉祥院 25 205 194 227 626
藤川  潔 吉祥院 15 196 235 186 617
中⼭ 崇宏 吉祥院 0 170 266 243 679
マドレ秀弘 上賀茂 20 245 243 214 702
⾼⽥  勇 船 井 15 196 177 218 591
⾕川 友男 洛 北 5 218 231 214 663
早川 誠⼆ 洛 北 0 212 234 179 625
栂尾 正弘 上賀茂 5 244 195 219 658
栂尾 陽⼦ 上賀茂 20 232 172 210 614
⻑⾕川清忠 洛 北 0 181 202 199 582
岡部 俊樹 ラピュタ 5 201 224 257 682
中野 英⼆ 上賀茂 0 183 226 245 654
新⾕ 朋之 上賀茂 0 173 245 180 598
井上  豊 ⾐ 笠 0 214 235 174 623
⼭根 ⼀郎 ⾐ 笠 5 221 218 180 619
兵庫  浩 洛 北 15 176 250 207 633
⽊村 重秋 洛 北 10 195 192 216 603
御藤 恭史 ⽥辺⼀休 0 225 204 226 655
⼤野 和幸 ⻘ ⿓ 0 192 182 202 576
堀  泰之 上賀茂 5 184 205 195 584
松本 雅司 上賀茂 0 206 194 237 637
⻑⾕川良⼀ ラピュタ 20 201 195 213 609
⻑⾕川茂吉 ラピュタ 0 214 181 215 610
市川 真実 ⽥辺⼀休 20 270 194 156 620
池村 和世 ⽥辺⼀休 20 202 218 174 594
平重 三吉 船 井 5 160 198 192 550
市川 正明 ⽥辺⼀休 5 239 211 206 656
⼤⻄ 愛⼦ 向⽇市 20 231 192 157 580
奥  享⼦ ⽥辺⼀休 25 193 218 211 622
横⽥ 正⼀ 京都府連 0 147 202 247 596
中島 義⼀ Creator 15 211 188 198 597
友川 恭⼀ ⽥辺⼀休 0 184 189 199 572
丹⽻ 琢史 ⽥辺⼀休 5 200 226 181 607
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HC順位 ⽒  名 所 属チーム名

甲部 宗男 インサニティー 0 185 133 205 523
⽊下三起雄 吉祥院 0 209 237 204 650
桝  充弘 上賀茂 5 242 201 172 615
岩井 ⼀平 上賀茂 10 197 188 168 553
河北 利佳 ⽥辺⼀休 15 207 173 239 619
池⽥真由美 福知⼭サンケイ 20 167 194 187 548
秋⼭ 孝司 福知⼭サンケイ 5 201 166 174 541
芦⽥ 利⾏ 福知⼭サンケイ 10 193 221 209 623
上⽥ 紀代 洛 東 40 175 220 181 576
福原 秀⼦ 洛 北 40 185 221 178 584
⻄澤 孝夫 ⻘ ⿓ 0 178 136 169 483
⻄垣  創 ⻘ ⿓ 0 232 223 210 665
⼤下 義弘 船 井 5 182 177 191 550
森下  潤 船 井 5 197 176 217 590
⻄川 成⼦ ⽥辺⼀休 20 150 192 200 542
川⻄ 正顕 ⽥辺⼀休 0 190 205 200 595
村上 功晃 船 井 10 170 198 163 531
梅原 秀夫 船 井 5 232 158 211 601
⼋⽊美弥⼦ ⾐ 笠 15 179 159 241 579
松本⼋重⼦ 吉祥院 15 184 170 194 548
⽥中  勇 ＦＳＢＣ 10 209 187 185 581
福⽥ 延明 ＦＳＢＣ 5 172 166 206 544
中⾕ 明美 宇治松園 20 180 194 161 535
森脇眞理⼦ ⾐ 笠 25 194 194 201 589
鯛  慶⼀ ⻘ ⿓ 0 202 181 164 547
秋⼭博之亮 ⻘ ⿓ 5 172 195 204 571
奥⽥ 晃⼆ 上賀茂 0 162 171 181 514
⼭崎 多鶴 上賀茂 15 174 189 229 592
鍵野  隆 吉祥院 5 190 196 152 538
内藤  茂 吉祥院 0 225 175 157 557
⼭⽥あけみ 洛 北 20 222 196 180 598
近藤 敏男 洛 北 0 159 168 144 471
成⽥真由美 向⽇市 20 195 209 178 582
辻井 隆弘 向⽇市 5 137 164 184 485
蓬莱 史恵 ⽥辺⼀休 25 197 159 151 507
安⽥ 孝司 Creator 15 144 103 151 398
森下 美紀 船 井 15 214 196 202 612
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